quod Ecclesiam Meltlensemadhuc detines, et red-
diius percipis, ita quod, sicut nuntii vencrabilis
fratris nostri Wilieimi Senonensis arcbiepiscopi,
aposloliceesedis legali, reluleruni nobis, uihil ad
eum de redditibtis illis pervenit : et canonici

ejusdein Ecclesiae clectionem non audent hbere
celebrare. Unde ex hoc, quoniam famoeet opinioni
luse, et honeslali Ecclesiae plurimum detiahitur,
et niniise avaiitise impulauir, discretionem ttiani

monemus, consulinms, mandamus, quatentis archi-

episcopo et canonicis dicas quod pro te non di-

liiiilanl, quin eidem Ecclesiee personam idoneam

provideant in episcopum.et pastorem. Tu vero in
aclibus et operibus tuis illam circuiiispectionem ct
modestiam serves, quod in conspectu Dei ei in
oculis hominum exir.de valeas commendabilis exi-

stere, el Ecclesia Romana honoris et glorioe reci-

pial incremenium.

Dalum Ferent., vi Idus Septemb.

MCLXXXIX.

Ad Onufrium abbalem Sancli Salvaloris Messa-
nensis, ordinis Sancli Dasilii.—Ejus insiituium
approbat.

(Anagnise,Oct. 19.)

[Ibid., col. 1054.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,
ONUFRIOarchimandritse Sancti Salvatoris Messa-
nensis , ejusque fralribus, tam prsesenlibus quam
fuiuris. _•

Apostolicoesedis, cui, quanquam imraeriti, pro-
videiile Domino,proesidemus,auclorilate debiloque
nosiri oflicii compellimur, viros religiosos sincera
charilale diligere; eL ne cujuslibet lemetiiaiis in-
cursus aut eos a suo proposito revocel aut robur,

quod absil! sacrse religionis infringal, aposlolico
ipsos prsesidio communire.

Eapropler precibus charissimi in Christo filii
noslri Guillelmi illuslris Siciliae regis. benignius
inclinati el vestris poslidalionibus favore gratuito

PATROL.CC.

A annuenlcs, prsefaium monaslerium, in quo divino

estis obsequio mancipali, sub B. Pelri et noslra

proleclionc suscipimus, etpraeseniis scripli priu-

legio communimus;-in primis siquidem slatuenlcs

ulordo monasiicus qui secundum Deum el beati

Basilii regulam, qtiseineodem monasterio anliquilus
instilula esse dignosciiur, perpetuis ibideni, lempo-
ribus inviolabililer observeiur.

Praelerea quascunque possessiones, qusecunqtie

bona, quaseunqueobedienliaset abbaiias, rex Ru-

gerius recol. mem. eidem monaslerio per privile-

gium suum, bulla aurca communilum, concessii,
oiwieniquoque honorem, digniiaiem.consuetudiiies,
et quidquid aliud vobis veslrisque sucecssoribus

conlulit, sicut in privilegio suo plenius continelur,
firraa vobis vesirisque successoribus, et illibata

pcrnianeant.
In quibiis hsecpropriis duximuse.vpriraendavoca-